PHÒNG GD&ĐT TX ĐÔNG TRIỀU
TRƯỜNG MN THỦY AN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập – Tự do – Hạnh phúc

Thủy An, ngày 01  tháng 11 năm 2017

KẾ HOẠCH CÔNG TÁC KIỂM TRA NỘI BỘ THÁNG 11
NĂM HỌC 2017- 2018

Thực hiện chương trình công tác kiểm tra năm 2017-2018, Ban kiểm tra thông báo
kế hoạch kiểm tra tháng 11 năm 2017 như sau:

NGÀY NỘI DUNG

KIỂM TRA

ĐỐI TƯỢNG

KIỂM TRA

NGƯỜI KIỂM

TRA

KIỂM

TRA

15/11

1.KT hồ sơ sổ

sách chế độ

chính sách

BHXH đối với

CBGVNV

Phạm Thị Hiền

- Nguyễn Thị Sáu

- Đỗ Thị Mừng

- Lê Thị Làn

- Trần Thị Bền

- Nguyễn Thị Huyền

- Bùi Thị Minh Thủy

Kiểm tra

theo kế

hoạch

17/11

2. KT 03 hoạt

động giáo dục

Nguyễn Thị Anh

Nguyễn Thị Hải

Hoàng Thị Bình

- Đỗ Thị Mừng

- Lê Thị Làn

- Trần Thị Bền

- Nguyễn Thị Nhung

- Nguyễn Thị Huyền

- Bùi Thị Minh Thủy

Kiểm tra

theo kế

hoạch

Nơi nhận:
- Ban giám hiệu, GV, NV (T/h);
- Ban kiểm tra nội bộ (T/h);
- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Sáu

		2017-11-01T11:25:21+0700
	Việt Nam
	Mầm non Thủy An<mnthuyan@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2017-11-01T11:25:39+0700
	Việt Nam
	Mầm non Thủy An<mnthuyan@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!